

# Årsredovisning

---

## *HPG Equipment AB*

556446-2777

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Therese Ulvefjell , Verkställande direktör  
2024-12-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med produkter för hästar och ryttare.  
Företaget har sitt säte i Enköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	40	25	47	68
Resultat efter finansiella poster	6	-38	-33	-54
Soliditet %	24	23	33	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget utökat sitt produktsortiment och ser positivt på ytterligare ökning under 2025.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-888	-38 399
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-38 399	38 399
- Årets resultat			6 123
- Belopp vid årets utgång	100 000	-39 287	6 123

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-39 287
<i>Årets resultat</i>	6 123
<i>Summa</i>	-33 164

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-33 164
<i>Summa</i>	-33 164

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	40 087	25 209
Övriga rörelseintäkter	0	374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>40 087</b>	<b>25 583</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-8 260	-12 585
Övriga externa kostnader	-8 487	-39 553
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 747</b>	<b>-52 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>23 340</b>	<b>-26 555</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 217	-11 844
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-17 217</b>	<b>-11 844</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 123</b>	<b>-38 399</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 123</b>	<b>-38 399</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 123</b>	<b>-38 399</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	201 237	204 808
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>201 237</i>	<i>204 808</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	23 125	7 298
Övriga fordringar	11 278	18 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	39 000	27 338
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>73 403</i>	<i>53 412</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 340	1 821
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 340</i>	<i>1 821</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>276 980</b>	<b>260 041</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>276 980</b>	<b>260 041</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-39 287	-888
Årets resultat	6 123	-38 399
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-33 164	-39 287
<b>Summa eget kapital</b>	<b>66 836</b>	<b>60 713</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	10 507	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>10 507</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	198 821	198 355
Övriga skulder	816	973
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>199 637</b>	<b>199 328</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>276 980</b>	<b>260 041</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Enköping

*Therese Ulvefjell*

Therese Ulvefjell

Verkställande direktör

2024-10-31

*Ulf Ulvefjell*

Ulf Ulvefjell

Styrelseordförande

2024-10-31